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Afati I Janar 2018

Nr. EMRI DHE MBIEMRI Prezenca Aktiviteti D1 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 5% 50% 35% 100%

1 Ali Morina 3.9 3.332 5 17 32 61.232 7

2 Arlind Krasniqi 3.9 3.7485 11 28 46.6485 5

3 Berat Kastrati 4.7 1.4994 5 11 20 42.1994 5

4 Blerim Bojaxhi 1.8 0 5 12 20 38.8 5

5 Edi Bytyqi 2.9 0 5 8 20 35.9 5

6 Mensur Berisha 2.5 0 5 11 10 28.5 5

7 Arton Qoqaj 4.3 1.666 6 15 26.966 5

8 Gentjan Qeriqi 2.9 0 5 9 10 26.9 5

9 Mjellma Xhafiqi 3.2 2.499 5 11 21.699 5

10 Enis Bajrami 3.9 1.666 13 18.566 5

11 Kaltrina Morina 3 3 5

12 Gentiana Qadraku 0 0 5

13 Ariona Bajraktari 0 0 5

14 Zyber Morina 0 0 5

15 Medin Smaili 0 0 5

16 Shkëlqim Hajredini 0 0 5

17 Iljaz Rama 0 0 5

18 Burim Kryezi 0 0 5

19 Ideal Berisha 0 0 5

20 Blerina Ahmetaj 0 0 5

21 Fatjona Gashi 0 0 5

22 Miran Hoxha 0 0 5

23 Mbresa Bytyqi 0 0 5

24 Edon Bytyqi 0 0 5


